
Pressemelding  
 

 
 

Seajet 034 Emperor -  
Forbedret for nordiske forhold   

 
 

Nylige tekniske forbedringer av Seajet 034 Emperor selvpolerende bunnstoff 
vil sikre at produktet virker enda bedre for bruk i nordiske farvann. 
 
Chugoku Marin Paints (CMP) produsenten av Seajet produkter har 
optimalisert den selvpolerende mekanismen (hastigheten som biocidene blir 
frigitt) som hindrer groe på skroget.  
 
CMP har videre forbedret den generelle virkning av Seajet 034 Emperor i 
lavere sjøvannstemperaturer, slik som i sjøen langs den norske og svenske 
kysten. 
 
Største endringene for 2011 sesongen er sterk økning av Kobber Thiocyanate 
innholdet, noe som vil bidra til å forhindre groe, hvite rur og slim fester seg til 
bunnstoffarealet. 
 
Videre er det viktigste antigroestoffet Kobber Thiocyanate brukt i Seajet 034 
Emperor, nå hvitt.  Dette gjør at det hvite bunnstoffet er helt hvitt, og forblir 
hvitt gjennom hele sesongen også i og over vannlinjen. 
 
CMP har også økt viskositeten, for å sikre et tykkere og mer konsentrert lag 
som kan påføres enten med kost, rulle eller sprøyte. 
 
Seajet 034 Emperor inneholder Kobber Thiocyanate og kan brukes på alle 
båttyper også aluminium, etter korrekt priming.  Seajet 034 kan brukes på 
båter i alle fartsområder opp til 50 knop. 
 
Leveres i 4 farger (Sort, Marineblå, Rød og Kritthvit)i 2,5 liter og 0,75 liter. 
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Seajet produktene er distribuert I Norge og Sverige av:  

Sola Shipping AS,  
Bedriftsveien 16, 4313 Sandnes, 
P.O.Box 214, 4066 Stavanger, Norway.  
Tel: +47 51 60 81 00        Fax: +47 51 60 81 01 
email: kinn@sola-shipping.no       website: www.seajet.no 
 

 

Noter til utgivere 

 

Seajet Paints  
Som del av Chugoku Marine Paint Co. i Japan (CMP), er Seajet Paints navnet 
som er gitt til bunnstoff, primere, topplakk og andre produkter knyttet til 
fritidsbåtmarkedet.   Seajet ses nå på som et av Europas toppmerker og er 
høyst sannsynlig mest kjent for dets utvalg av brukervennlige og høykvalitets 
bunnstoff for fritidsbåter.         

 

Sola Shipping AS     
Sola Shipping AS har distribuert Seajet produkter i Norge siden 1991, og har 
en samlet kundebase på ca. 400 kunder.  
 
Kundebasen strekker seg fra marinaer til profesjonelle båtbyggere og 
distributører av yachts og båter.   
 
Sola Shipping satser på høyt nivå når det gjelder kundeservice og støtte ved 
ofte å besøke kundene personlig, for å sikre at de er klare over 
produktutvalget, oppdateringer teknologisk, samt gi opplæring i påføring og 
bruk av de forskjellige Seajet produktene.   
 
Innen et område på ca. 700 km fra Oslo (Sør-Norge), tilbyr Sola Shipping sine 
kunder at levering av varer skal skje innen 24 timer som standard. Dette 
sikrer at bestilling mottatt pr telefon innen kl. 1300 den ene dagen, vil bli 
levert kunden neste dag.      
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